
 

COMUNE DI MAIRANO 
PROVINCIA DI BRESCIA 

25030 Mairano(BS) – Piazza Marconi, 6 
Tel. 030975122 - Fax: 0309975032 

mail e pec: protocollo@pec.comune.mairano.bs.it 
Codice Fiscale e Partita Iva 00855410171 

 

 

 
 

 

Prot. n. 3379 

Mairano, 04 luglio 2020 

C.A. 
EGR. SIGG.RI CONSIGLIERI COMUNALI 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE A PORTE CHIUSE – CON MODALITA’ MISTA – 
PRESENZA FISICA / VIDEOCONFERENZA. 

IL VICE SINDACO 

Visto il decreto Legislativo n.267 del 18.08.2000 ed in particolare l'art. 39 comma 3, ove si demanda allo 
scrivente il compito di convocare e presiedere il Consiglio Comunale; 

Accertata la necessità di convocare il Consiglio Comunale; 

VISTO l'art. 38 del D.Lgs n. 267/2000; 

VISTO l'art. 40 del D.Lgs n. 267/2000; 

VISTO l'art. 9 dello Statuto Comunale; 

VISTO l’art. 41 del Regolamento del Consiglio Comunale; 

RICHIAMATI i provvedimenti, che compongono il complesso quadro normativo inerente all’emergenza 
epidemiologica da COVID-19; 

RICHIAMATA l’Ordinanza Sindacale n.05-2020 del 25.03.2020 – Svolgimento in videoconferenza delle 
sedute del Consiglio Comunale di Mairano, della Giunta Comunale e delle Commissioni. – Definizione 
modalità di funzionamento. 

DISPONE 

a) La convocazione del Consiglio Comunale di Mairano in seduta a PORTE CHIUSE con MODALITA’ MISTA 
(presenza fisica / videoconferenza) per il giorno venerdì 10.07.2020 alle ore 18:00; 

b) la pubblicazione della presente all'Albo Pretorio ed in altri luoghi pubblici; 

c) la notifica della presente convocazione ai Signori Consiglieri Comunali; 

d) la presa visione delle note operative trasmesse unitamente alla presente, come da lettera g) della 
citata Ordinanza Sindacale n.05-2020 del 25.03.2020. 

 

 



 

COMUNE DI MAIRANO 
PROVINCIA DI BRESCIA 

25030 Mairano(BS) – Piazza Marconi, 6 
Tel. 030975122 - Fax: 0309975032 

mail e pec: protocollo@pec.comune.mairano.bs.it 
Codice Fiscale e Partita Iva 00855410171 

 

 

 
 

 

SI PROCEDERÀ CON IL SEGUENTE ORDINE DEL GIORNO: 

Eventuali comunicazioni del Sindaco. 

1) Approvazione dei verbali delle sedute precedenti (dal n. 10 al n. 14 della seduta del 26.05.2020). 
 

2) Ratifica Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario 2020-2022, adottata in via d'urgenza dalla 
Giunta Comunale con atto n. 31 del 08.06.2020, ai sensi dell'art. 175 comma 4 d.lgs. 18 agosto 
2000, n. 267 avente per oggetto:” Variazione al Bilancio di Previsione  2020/2022, adottata in via 
d'urgenza ai sensi degli artt.42, comma 4, e 175, comma 4, del D.lgs. 267/2000 a seguito dei DPCM 
a sostegno delle misure di intervento causa COVID 19”. 

 
3) Approvazione   Rendiconto   della   gestione   2019,  della relazione illustrativa della Giunta e dello    

stato    patrimoniale   con aggiornamento  dell'inventario   al  31/12/2019  secondo i principi di cui 
al D.lgs. 118/2011. 

 
4) Art.  175 D.lgs. 18 agosto 2000 - Variazione al Bilancio di previsione finanziario 2020-2022.    

 
5) Proroga convenzione per la gestione associata del sistema bibliotecario “BASSA BRESCIANA CENTRALE”. 

 
 

Il Vice – Sindaco 
Avv. Gianmarco Sbaraini 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 


